

A.L Holding ApS
Dæmningen 41, 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 36 77 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Allan Toft Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.L Holding ApS Dæmningen 41, 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 36 77 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Allan Toft Lorenzen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Tegnestuen Lorenzen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, samt enhver hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 394.474 kr. mod 380.458 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	401.341	387.179
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.018</u>	<u>-4.429</u>
Resultat før skat	393.198	379.625
Skat af årets resultat	<u>1.276</u>	<u>833</u>
Årets resultat	<u>394.474</u>	<u>380.458</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.341	137.184
Udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	135.274
Disponeret fra overført resultat	<u>-406.867</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>394.474</u>	<u>380.458</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	941.444	890.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	941.444	890.103
Anlægsaktiver i alt	941.444	890.103
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.203	109.711
Tilgodehavender i alt	114.203	109.711
Likvide beholdninger	489.187	250.320
Omsætningsaktiver i alt	603.390	360.031
Aktiver i alt	1.544.834	1.250.134

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.444	490.103
Overført resultat	477.545	484.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.418.989</u>	<u>1.132.515</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.126	3.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.617	28.214
Selskabsskat	64.927	85.878
Anden gæld	175	401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.845</u>	<u>117.619</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>125.845</u>	<u>117.619</u>
 Passiver i alt	<u>1.544.834</u>	<u>1.250.134</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.578	655
Andre finansielle omkostninger	<u>2.440</u>	<u>3.774</u>
	<u>5.018</u>	<u>4.429</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.